
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

 Nr 71/07 

z dnia  29 czerwca  2007 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2007 rok. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 188 ust 1 

pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. 

zm.) 

 

 

Zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Zmienia się struktura planu wydatków  budżetowych na 2007 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2007 rok o zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2007 rok nie ulega zmianom. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie: 

 przesuwa się kwotę 2 500 zł z wynagrodzeń bezosobowych oraz 2 500 zł z zakupu usług pozostałych na zakupu  

materiałów i wyposażenia w ramach promocji gminy, 

 przesuwa się kwotę 1 000 zł z zakupu usług remontowych na zakup usług pozostałych w ramach ochotniczych straży 

pożarnych, 

 przesuwa się kwotę 15 000 zł z zakupu  materiałów i wyposażenia , 10 000 zł z zakupu usług pozostałych na zadanie 

inwestycyjne pod nazwą: „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Cieszkowice” oraz z zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Wrząca Wlk.”  na zakup 

usług remontowych w ramach dróg gminnych, 

 przesuwa się kwotę 3 500 zł na zadanie inwestycyjne pod nazwą: „Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Kąkolno” z 

zakupu usług pozostałych w ramach oświetlenia ulicznego. 

 



Załącznik Nr  1 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 71/07 z
dnia 29 czerwca 2007 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-06-07
Ogółem

Stan na
dzień:28-06-07

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -996,764 009,71 3 012,95
-996,76Urząd Miejski Wąsosza 4 009,71 3 012,95

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

996,760,00 996,76
996,76Urząd Miejski Wąsosza 0,00 996,76

204 495,0801095 Pozostała działalność 0,00204 495,08
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 220 796,08 220 796,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,0020 000,00 5 000,00
-15 000,00Urząd Miejski Wąsosza 20 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,0090 000,00 115 000,00
25 000,00Urząd Miejski Wąsosza 90 000,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,0049 000,00 39 000,00
-10 000,00Urząd Miejski Wąsosza 49 000,00 39 000,00

550 000,0060016 Drogi publiczne gminne 0,00550 000,00
600 0,00Transport i łączność 550 000,00 550 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 500,003 500,00 1 000,00
-2 500,00Urząd Miejski Wąsosza 3 500,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,0032 000,00 37 000,00
5 000,00Urząd Miejski Wąsosza 32 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 500,0030 131,00 27 631,00
-2 500,00Urząd Miejski Wąsosza 30 131,00 27 631,00

80 000,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,0080 000,00
750 0,00Administracja publiczna 2 315 327,00 2 315 327,00

4270 Zakup usług remontowych -1 000,003 100,00 2 100,00
-1 000,00Urząd Miejski Wąsosza 3 100,00 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,002 000,00 3 000,00
1 000,00Urząd Miejski Wąsosza 2 000,00 3 000,00

88 600,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,0088 600,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

91 100,00 91 100,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 500,0020 000,00 16 500,00
-3 500,00Urząd Miejski Wąsosza 20 000,00 16 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00220 000,00 223 500,00
3 500,00Urząd Miejski Wąsosza 220 000,00 223 500,00

340 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00340 000,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

989 200,00 989 200,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0016 989 704,08 16 989 704,08




